
ZARZĄDZENIE NR 267/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 i ust. 2 załącznika do Uchwały nr XXI-88/2020 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie programu wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną do spraw opiniowania wniosków o przyznanie jednorazowego  
stypendium Burmistrza Wołomina im. Henryka Konstantego Woyciechowskiego,  jednorazowego stypendium 
dla absolwentów szkół podstawowych lub ponadpodstawowych za wysokie wyniki w nauce oraz 
jednorazowego stypendium dla uczniów wspomagającego rozwijanie pasji i zainteresowań, zwaną dalej 
„Komisją”, w składzie: 

1) Małgorzata Izdebska  -Przewodnicząca Komisji, 

2) Maciej Sotomski  - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Dorota Pergoł   - Członek Komisji, 

4) Iwona Oleksiak - Koc  - Członek Komisji, 

5) Jolanta Borowy   - Członek Komisji, 

6) Maja Szymańska  - Członek Komisji, 

7) Karol Cudny   - Członek Komisji, 

8) Wojciech Plichta  - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 470D5560-59C4-4BAF-A68A-FFD36B74A259. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


